Publicado no D.O.E. de:

11/04/2023

Seção I - página:

323

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/19/2022   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2022/37948

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado

da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5425 – Administração Financeira e Orçamentária (Administração)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

9/ ANTONIO SANTOS ARRUDA / 43.181.277–9 / 34459031825 / 29.50 / 58 / 87,50 / 1º

5/ ADRIANO ENOUT / 343738521 / 28625259871 / 25.50 / 58 / 83,50 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/13191405–3/09547773798

2/48.163.497–6/39457040813

3/049126121/57330433772

4/297039423/34009501812

7/47430579X/40186234880

10/329934466/31451751818

11/27973352–5/17110358828

13/209089927/29956891827